
Offenes Verfahren in elektronischer Form - Anvertrauung der Führung der Kinderbetreuungseinrichtungen der Gesundheitsbezirke Brixen und Meran

Procedura aperta svolta con modalitá telematica - affidamento della gestione del centro bambini del Comprensorio Sanitario di Bressanone e Merano

1 Los - einziges Los / 1 lotto - lotto unico

Ordentliche Leistung*

Los Ort Anzahl Kinder Stunden Stundenpreis Betrag für 1 Jahr
Betrag für 1 Jahr

gerundet Betrag für 4 Jahre Verlängerung 4 J Gesamt 8 J
Pos. 1 KH Meran 60 45.000 8,56 €                385.200,00 €      385.000,00 €     1.540.000,00 €     1.540.000,00 €     3.080.000,00 €     
Pos. 2 KH Brixen 15 15.000 15,07 €              226.050,00 €      226.000,00 €     904.000,00 €        904.000,00 €        1.808.000,00 €     

611.250,00 €      611.000,00 €     2.444.000,00 €     2.444.000,00 €     4.888.000,00 €     

Option A Sommerbetreuung*

Ort
Max.Betrag 
die Woche

Max.Betrag für 8 
Wochen Betrag für 1 Jahr Betrag für 4 Jahre Verlängerung 4 J Gesamt 8 J

Option 1 KH Meran 16 3.000,00 €    24.000,00 €       24.000,00 €        96.000,00 €          96.000,00 €          192.000,00 €        
Option 2 KH Brixen 16 3.000,00 €    24.000,00 €       24.000,00 €        96.000,00 €          96.000,00 €          192.000,00 €        

48.000,00 €        192.000,00 €        192.000,00 €        384.000,00 €        

Option B Sommerbetreuung*

Ort
Max.Betrag 
die Woche

Max.Betrag für 8 
Wochen Betrag für 1 Jahr Betrag für 4 Jahre Verlängerung 4 J Gesamt 8 J

Option 3 KH Meran 25 3.500,00 €    28.000,00 €       28.000,00 €        112.000,00 €        112.000,00 €        224.000,00 €        
Option 4 KH Brixen 25 3.500,00 €    28.000,00 €       28.000,00 €        112.000,00 €        112.000,00 €        224.000,00 €        

56.000,00 €        224.000,00 €        224.000,00 €        448.000,00 €        

TOT MAX Pos 1 (ordentliche Leistung + Sommerbetreuung Opt. B) 413.200,00 €      1.652.000,00 €     1.652.000,00 €     3.304.000,00 €     
TOT MAX Pos 2 (ordentliche Leistung + Sommerbetreuung Opt. B) 254.050,00 €      1.016.000,00 €     1.016.000,00 €     2.032.000,00 €     
TOT MAX Los 1 - einziges Los 667.250,00 €      2.668.000,00 €     2.668.000,00 €     5.336.000,00 €     

Brixen, 11.10.2013

Grundlage: Berechnungstabelle Dr. M. Thaler vom 27.08.2013, Prot.Nr. 0096614-BX

Gesundheitsbezirk Brixen - Abteilung Güterverwaltung und -beschaffung

Comprensorio Sanitario di Bressanone - Ripartizione Economato e Provveditorato

Agentur für Verträge - Agenzia contratti

VO_Berechnung_Ausschreibungsbetrag_AOV_05112013.xls


